关于推荐 2020-2021 学年度延边州小学、初中州级优秀学生
普通高中州级三好学生、优秀学生干部人选的公示

根据《关于评选 2020—2021 学年度延边州普通中小学省、州级优秀学生和普通高中省、州级三

好学生 优秀学生干部的通知》（延州教基函〔2021〕6 号）文件要求，经学校申报，县市教育局审核、

评选，州教育局推荐朱怡萱等为小学州级优秀学生，刘妍虹等为初中州级优秀学生，张婷婷等为普通

高中州级三好学生，丁宇彤等为普通高中州级优秀学生干部，现予以公示。公示时间为 5 个工作日。

公示期间，如有异议，请具实向延边州教育局反映。

公示时间：2021 年 5 月 10 日-14 日。

举报电话：0433-2919105。

附件：2020-2021 学年度延边州普通小学初中州级优秀学生、普通高中州级三好学生优秀学生干部名

单

延边州教育局

2021 年 5 月 10 日

延边州 2020—2021 学年度普通小学州级优秀学生名单（80）

项目

编号
姓名

性

别

年

龄

民

族

政治

面貌
担任职务 荣誉称号 地区 学校 年班

20210101 朱怡萱 女 12 汉 少先队员 大队委员 州优秀学生 延吉市 延吉市北山小学 六年八班

20210102 刘佳音 女 12 汉 少先队员 学习委员 州优秀学生 延吉市 延吉市北山小学 六年二班

20210103 全昭僖 女 11 朝 少先队员 大队委员 州优秀学生 延吉市 延吉市中央小学校 五年四班

20210104 金旻圣 男 11 朝 少先队员 大队委员 州优秀学生 延吉市 延吉市中央小学校 五年五班

20210105 刘恩志 女 12 朝 少先队员 大队委员、班长 州优秀学生 延吉市 延吉市公园小学校 五年三班

20210106 郑文荣 女 13 朝 少先队员 副大队长 州优秀学生 延吉市 延吉市公园小学校 六年四班

20210107 李旻花 女 12 朝 少先队员 大队长 州优秀学生 延吉市 延吉市建工小学校 六年三班

20210108 赵夕仪 女 13 汉 少先队员 大队委员、班长 州优秀学生 延吉市 延吉市进学小学校 六年二班

20210109 张颢译 男 13 满 少先队员 大队委员、体育委员 州优秀学生 延吉市 延吉市进学小学校 六年一班

20210110 郑智桓 男 12 朝 少先队员 红领巾志愿者副总队长 州优秀学生 延吉市 延吉市新兴小学校 六年三班

20210111 管桐 女 12 汉 少先队员 大队委、班长 州优秀学生 延吉市 延吉市河南小学校 六年三班

20210112 黄秀丽 女 12 朝 少先队员 大队长、班长 州优秀学生 延吉市 延吉市河南小学校 六年七班

20210113 宋奕晓 女 12 汉 少先队员 大队委员 州优秀学生 延吉市 延吉市梨花小学校 六年六班

20210114 任笑萱 女 10 满 少先队员 大队委员、班长 州优秀学生 延吉市 延吉市朝阳小学校 五年一班

20210115 崔素妍 女 13 朝 少先队员 大队委员 州优秀学生 延吉市 延吉市延南小学校 六年一班

20210116 金灿烨 男 12 朝 少先队员 副大队长 州优秀学生 延吉市 延边大学师范分院附属小学校 六年六班

20210117 王子轩 男 12 汉 少先队员 英语课代表 州优秀学生 延吉市 延吉市延河小学校 六年四班

20210118 金芝延 女 12 朝 少先队员 副大队长 州优秀学生 延吉市 延吉市延新小学校 六年一班

20210119 隋谨茹 女 12 汉 少先队员 大队委员 州优秀学生 延吉市 延吉市东山小学校 五年四班

20210120 吴昊 男 12 汉 少先队员 大队委员、学习委员 州优秀学生 延吉市 延吉市小营镇中心小学校 六年一班

20210121 苑延延 女 12 汉 少先队员 学习委员 州优秀学生 延吉市 延吉市小营镇仁坪小学校 五年二班

20210122 付瑶 女 12 汉 少先队员 大队委员 州优秀学生 延吉市 延吉市小营镇春光小学校 六年一班

20210123 张诣函 女 12 汉 少先队员 班长 州优秀学生 延吉市 延吉市依兰镇烟集学校 六年一班

20210124 崔宰焕 男 13 朝 少先队员 大队委员、班长 州优秀学生 延吉市 延吉市依兰镇兴安小学校 六年二班

20210125 张惠俐 女 13 汉 少先队员 班长 州优秀学生 延吉市 延吉市依兰镇北兴小学校 六年一班

20210126 厉译阳 女 13 汉 少先队员 学习委员 州优秀学生 延吉市 延吉市依兰镇锦城小学校 六年一班

20210127 范雪霏 女 11 汉 少先队员 班长 州优秀学生 延吉市 延吉市三道湾镇三道学校 五年一班

20210128 崔洙宾 女 12 朝 少先队员 副大队长 州优秀学生 延吉市 延吉市朝阳川镇朝阳小学校 六年二班

20210129 孟繁晔 男 12 汉 少先队员 学习委员 州优秀学生 延吉市 延吉市朝阳川镇光华小学校 六年三班

20210130 李馨彤 女 13 汉 少先队员 大队长、班长 州优秀学生 延吉市 延吉市朝阳川镇太阳学校 六年一班

20210201 崔丁雅 女 12 朝 少先队员 大队长 州级优秀学生 珲春 珲春市第一实验小学校 六年五班

20210202 陈桓益 女 12 汉 少先队员 少先队副大队长兼班长 州级优秀学生 珲春 珲春市第二实验小学校 六年八班

20210203 赵佳盈 女 13 朝 少先队员 大队委员 州级优秀学生 珲春 珲春市第四小学校 六年一班

20210204 吴承训 男 10 朝 少先队员 大队委员、体育委员 州级优秀学生 珲春 珲春市第六小学校 四年一班

20210205 王一然 女 13 汉 少先队员 大队委员 学习委员 州级优秀学生 珲春 珲春市第八小学校 六年一班

20210206 赵子一 女 12 汉 少先队员 大队委 州级优秀学生 珲春 珲春市第十小学校 五年二班

20210207 冯妍 女 12 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 珲春 珲春市马川子乡小学校 四年一班

20210208 郎美萱 女 12 满 少先队员 少先队大队长 州级优秀学生 珲春 珲春市杨泡满族乡小学校 六年一班

20210209 张芸绮 女 12 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 珲春 珲春市春化镇学校 六年一班

20210210 连志欣 女 14 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 珲春 珲春市敬信镇学校 六年二班

20210211 马英杰 女 12 蒙 少先队员 班长、英语科代表 州级优秀学生 珲春 珲春市英才学校 六年一班

20210301 吴雨桐 女 13 汉 少先队员 大队委 州优秀学生 图们 图们市志诚小学 6 年 1 班

20210302 金昭贺 女 12 朝 少先队员 副大队长 州优秀学生 图们 图们市第二小学 6 年 3 班

20210401 李子衡 男 13 汉 少先队员 中队长 州级优秀学生 敦化 敦化市实验小学校 六年六班

20210402 高梓郡 男 13 汉 少先队员 班长、大队委 州级优秀学生 敦化 敦化市第二小学校 六年五班

20210403 黄爱迪 女 10 汉 少先队员 大队委员 州级优秀学生 敦化 敦化市第六小学校 四年一班

20210404 刘 桐 女 12 汉 少先队员 学习委员 州级优秀学生 敦化 敦化市第七小学校 六年一班

20210405 贾 蕊 女 11 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市第八小学校 四年一班

20210406 纪欣雨 女 12 汉 少先队员 中队长 州级优秀学生 敦化 敦化市第九小学校 六年三班

20210407 吕曼琪 女 13 汉 少先队员 校宣传委员 州级优秀学生 敦化 大蒲柴河镇中心小学校 六年二班

20210408 韩诗琪 女 13 汉 少先队员 班长 市级优秀学生 敦化 敦化市贤儒镇学校 六年一班

20210409 王娇阳 女 11 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市红石乡学校 四年一班

20210410 李慧妍 女 13 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市秋梨沟镇学校 六年一班

20210411 李施淼 女 11 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市黄泥河镇中心小学校 五年一班

20210412 赵梓言 女 13 汉 少先队员 少先队大队长 州级优秀学生 敦化 敦化市额穆镇中心小学校 六年三班

20210413 张珈毓 女 13 汉 少先队员 大队委、班长 州级优秀学生 敦化 敦化市官地镇中小学校 六年六班

20210114 苏 洋 女 12 汉 少先队员 学习委员 州级优秀学生 敦化 敦化市大石头镇中心小学校 五年二班

20210415 邢皓博 男 13 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市大桥乡学校 六年一班

20210416 刘泓博 男 12 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市江南镇学校 六年一班

20210417 沈彦霖 男 12 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市黄泥河镇第一小学校 六年二班

20210418 甄远涛 男 13 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市沙河沿镇河南学校 六年一班

20210501 金铉栖 男 12 朝 少先队员 大队委员 州级优秀学生 龙井市 龙井市北安小学校 六年一班

20210502 李受娟 女 12 朝 少先队员 副大队长 州级优秀学生 龙井市 龙井市龙井实验小学校 六年一班

20210503 朴皇志 男 13 朝 少先队员 大队委员、班长 州级优秀学生 龙井市 龙井市安民小学校 六年一班

20210504 王梓诺 女 11 汉 少先队员 班长 州级优秀学生 龙井市 龙井市东山实验小学 五年四班

20210601 周建彤 女 12 汉 少先队员 学习委员 州优秀学生 和龙市第二实验小学校 六年四班

20210602 王珠琳 女 12 汉 少先队员 文艺委员 州优秀学生 和龙市文化小学校 六年四班

20210603 宣佳乐 女 13 汉 少先队员 大队委、班长 州优秀学生 和龙市光明小学校 六年二班

20210604 李智颖 女 10 朝 少先队员 大队委员 州优秀学生 和龙市新东小学校 五年四班

20210701 王田雨 女 12 汉 少先队员 大队委员 州优秀学生 汪清县 汪清县第一实验小学 六年三

20210702 张诱娜 女 13 朝 少先队员 大队委员 州优秀学生 汪清县 汪清县第二实验小学校 六年三

20210703 解婉莹 女 13 汉 少先队员 学习委员 州优秀学生 汪清县 汪清县天桥岭镇第二小学 六年一

20210704 高海然 男 11 汉 少先队员 班长、少先队大队委 州优秀学生 汪清县 汪清县第三小学校 五年一

20210705 张雪桐 女 10 汉 少先队员 班长 州优秀学生 汪清县 汪清县罗子沟镇中心小学校 四年一

20210706 王俊力 男 11 汉 少先队员 班长 州优秀学生 汪清县 汪清县第四小学校 四年一

20210801 臧晓琪 女 12 汉 少先队员 学习委员 州优秀学生 安图 永庆中心学校 六年二班

延边州 2020—2021 学年度普通初中州级优秀学生名单（85）

项目
编号

姓名
性
别

年
龄

民
族

政治
面貌

担任职务 荣誉称号 地区 学校 年班

20211101 金彤恩 女 14 朝 群众 校学生会广播站站长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第三中学 八年二班

20211102 池娜英 女 15 朝 共青团员 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延吉市第三中学 九年五班

20211103 于俊杰 男 15 汉 群众 化学课代表 州级优秀学生 延吉市 延吉市第四中学 九年四班

20211104 霍中琦 男 15 汉 共青团员 班级小组长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第四中学 九年一班

20211105 太程民 男 14 朝 群众 班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第四中学 八年二班

20211106 柳惠琳 女 15 朝 共青团员 学生会副主席、团书记 州级优秀学生 延吉市 延吉市第五中学 九年三班

20211107 安姿伊 女 15 朝 共青团员 生活部部长、副班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第五中学 九年四班

20211108 王喆宇 男 15 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第六中学校 九年十一班

20211109 孙嘉亿 女 13 汉 群众 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延吉市第六中学校 七年七班

20211110 崔轩铭 男 15 汉 群众 班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第七中学 九年八班

20211111 华铭轶 男 14 汉 群众 班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第七中学 八年九班

20211112 李迎霞 女 15 朝 共青团员 学习部委员、副班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第八中学校 九年六班

20211113 李智善 女 14 朝 群众 团总支书记 州级优秀学生 延吉市 延吉市第八中学校 八年四班

20211114 朴泰禹 男 15 朝 共青团员 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延吉市第九中学 九年三班

20211115 张灿昱 男 15 汉 群众 班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第九中学 八年三班

20211116 韩艺斌 女 15 朝 共青团员 副班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第十中学校 九年四班

20211117 许润美 女 14 朝 共青团员 副班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第十中学校 八年三班

20210802 曲韦乐 女 13 汉 少先队员 大队委 州优秀学生 安图 安图二小 六年二班

20210803 王姝惠 女 12 汉 少先队员 班长 州优秀学生 安图 松江小学 六年一班

20210804 马举慧 女 12 汉 少先队员 班长 州优秀学生 安图 万宝小学 五年二班

20210805 顾轩卉冉 女 12 汉 少先队员 宣传委员 州优秀学生 安图 安图三小 五年二班

20211118 白婧 女 16 汉 群众 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延吉市第十二中学 九年九班

20211119 张广鑫 男 14 汉 群众 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延吉市第十二中学 八年六班

20211120 柳雪梅 女 15 朝 共青团员 学生会副主席、班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市第十三中学 九年二班

20211121 张瑜娜 女 15 朝 共青团员 学生会干部、团书记 州级优秀学生 延吉市 延吉市第十三中学 八年三班

20211122 姜玄彬 男 15 朝 共青团员 学习部部长、班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市实验中学 九年六班

20211123 崔津硕 男 14 朝 群众 体育部部长、班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市实验中学 八年三班

20211124 赵若菲 女 15 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市依兰镇烟集学校 九年一班

20211125 左金宝 男 16 汉 共青团员 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延吉市三道湾镇三道学校 九年一班

20211126 金琇妍 女 14 朝 群众 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延吉市朝阳川第一中学 八年一班

20211127 崔惠珍 女 15 朝 共青团员 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延吉市朝阳川第一中学 九年一班

20211128 赵文强 男 16 汉 共青团员 体育部部长、班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市朝阳川第二中学 九年三班

20211129 马小涵 女 15 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 延吉市 延吉市朝阳川太阳学校 九年一班

20211130 朱红旭 男 16 满 群众 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延边二中初中部 九年五班

20211131 李怀同 男 15 汉 群众 学习委员 州级优秀学生 延吉市 延边二中初中部 八年一班

20211201 刘妍虹 女 15 汉 团员 学习委员 州级优秀学生 珲春 珲春市第三中学校 九年四班

20211202 曹芳瑞 女 15 汉 团员 学生会学习部副部长 州级优秀学生 珲春 珲春市第四中学 九年十班

20211203 李响 女 16 汉 团员 团支部宣传委员 州级优秀学生 珲春 珲春市春化镇学校 九年一班

20211204 刘斐 女 16 汉 团员 班长 州级优秀学生 珲春 珲春市三家子满族乡学校 九年一班

20211205 郑皓天 男 14 汉 少先队员 中队长 州级优秀学生 珲春 珲春市第四中学 八年一班

20211206 李智妍 女 14 朝 群众 学习委员 州级优秀学生 珲春 珲春市第五中学校 八年六班

20211207 杨继振 男 15 汉 少先队员 学习委员 州级优秀学生 珲春 珲春市第八中学校 八年一班

20211208 王可欣 女 14 汉 少先队员 学习委员 州级优秀学生 珲春 珲春市英安镇中学校 八年一班

20211209 王婧婕 女 15 汉 群众 学习委员 州级优秀学生 珲春 珲春市哈达门乡中学校 八年一班

20211210 关佳琪 女 15 满 少先队员 班长、课代表 州级优秀学生 珲春 珲春市英才学校 八年二班

20211301 崔睿恩 女 14 朝 班长及学习委员 初中州优秀学生 图们 图们市第五中学 九年三班

20211302 朴麒文 男 14 朝 体育委员 初中州优秀学生 图们 图们市第三中学 八年一班

20211303 金汉斯 男 13 朝 少先队员 班 长 初中州优秀学生 图们 图们市第六中学 八年一班

20211401 佟 烨 女 14 汉 群众 学习委员 州级优秀学生 敦化 敦化市第一中学校 八年八班

20211402 张学程 男 16 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市第一中学校 九年九班

20211403 刘若谷 男 13 汉 群众 团支部书记 州级优秀学生 敦化 敦化市第三中学校 七年十二班

20211404 姜祉旭 男 14 满 群众 团支部书记 州级优秀学生 敦化 敦化市第三中学校 九年十二班

20211405 谷沣达 男 14 汉 群众 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市第四中学校 八年四班

20211406 张舒乔 女 15 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市第五中学校 九年一班

20211407 迟晴文 女 14 汉 群众 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市第六中学校 八年二班

20211408 陶金婷 女 15 汉 群众 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市雁鸣湖镇学校 八年二班

20211409 朱雨桐 女 14 汉 共青团员 团支书记 州级优秀学生 敦化 敦化市官地中学校 九年一班

20211410 马博文 男 14 汉 群众 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市官地镇中学校 八年一班

20211411 申文杰 女 14 汉 群众 学习委员 州级优秀学生 敦化 敦化市沙河沿镇中学 八年一班

20211412 王常远 男 16 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市青沟子乡学校 九年一班

20211413 杨红 女 15 汉 群众 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市额穆镇中学校 八年一班

20211414 孙嘉崎 女 15 汉 共青团员 学习委员 州级优秀学生 敦化 敦化市黑石乡学校 九年一班

20211415 安思睿 女 14 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市黄泥河镇中学校 九年一班

20211416 徐瑞欣 女 13 汉 群众 劳动委员 州级优秀学生 敦化 敦化市江南镇学校 八年一班

20211417 王子皓 男 15 汉 群众 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市大蒲柴河镇中学校 八年一班

20211418 王茂阁 男 14 汉 群众 学习委员 州级优秀学生 敦化 敦化市江源镇学校 八年二班

20211419 黄佳仪 女 15 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化市翰章乡学校 八年二班

20211420 张家鑫 女 15 汉 共青团员 班长 州级优秀学生 敦化 敦化黄泥河镇第二中学校 九年一班

20211421 张思博 男 15 汉 群众 体育委员 州级优秀学生 敦化 敦化市沙河沿镇河南学校 八年一班

20211501 邹海鹏 男 15 汉 团员 班长 州级优秀学生 龙井市 龙井市第四中学 九年七班

20211502 王美文 女 14 汉 群众 学生会宣传部部长 州级优秀学生 龙井市 龙井市第四中学 八年四班

20211503 金和燕 女 13 朝 群众 校团委副书记 州级优秀学生 龙井市 龙井市龙井中学 八年三班

20211601 相百一 女 14 汉 学习委员 州级优秀学生 和龙市 和龙市第六中学校 九年三班

20211602 孙梓玥 女 14 汉 班长 州级优秀学生 和龙市 和龙市第六中学校 八年四班

20211603 张馨匀 女 14 汉 学生会组织部长 州级优秀学生 和龙市 和龙市第七中学校 九年五班

20211604 边铭轩 男 13 汉 班长 州级优秀学生 和龙市 和龙市第七中学校 七年二班

20211701 张如怡 女 15 汉 共青团员 学习委员 州优秀学生 汪清县 汪清县第三中学校 九年五班

20211702 张洪瑗 女 15 汉 共青团员 学习委员 州优秀学生 汪清县 汪清县汪清第一中学 九年三班

20211703 李政翰 男 15 汉 学生 劳动委员 州优秀学生 汪清县 汪清县汪清第一中学 九年一班

20211704 王绎杰 男 14 汉 学生 班长 州优秀学生 汪清县 汪清县天桥岭中学 八年三班

20211705 冯徐蕾 女 15 汉 学生 学习委员 州优秀学生 汪清县 汪清县汪清第一中学 八年三班

20211706 朴美系 女 16 朝 共青团员 学生会宣传部长 州优秀学生 汪清县 汪清县汪清第五中学 八年二班

20211707 林煜承 男 15 汉 团员 班长 州优秀学生 汪清县 罗子沟镇中学 八年二班

20211801 郝家辉 男 15 汉 团员 班长 州优秀学生 安图 安林中学 九年三班

20211802 国嘉旭 男 15 汉 团员 班长 州优秀学生 安图 松江中学 九年一班

20211803 李燕婷 女 14 朝 群众 学生会学习部长 州优秀学生 安图 朝鲜族学校 八年一班

20211804 孙 兴 女 15 汉 群众 班长 州优秀学生 安图 两江中学 八年一班

20211805 王梦楠 女 14 汉 群众 学习委员 州优秀学生 安图 万宝中学 八年一班

20211806 袁艺嘉 女 14 汉 群众 学习委员 州优秀学生 安图 新合中心学校 八年一班

2020—2021 学年度普通高中州级三好学生名单（50）

项目
编号

姓名
性
别

年
龄

民族
政治
面貌

担任职务 荣誉称号 地区 学校 年班

20212101 金宇铉 男 16 朝 群众 学习委员 州级三好学生 延吉市 延吉市第一高级中学 一年十一班

20212102 石安齐 女 17 汉 共青团员 语文课代表 州级三好学生 延吉市 延吉市第一高级中学 二年六班

20212103 刘瑞琦 男 17 汉 群众 学习委员 州级三好学生 延吉市 延吉市第一高级中学 三年七班

20212104 洪金杓 男 19 朝 共青团员 班长 州级三好学生 延吉市 延吉市第二高级中学 三年一班

20212105 姜智允 男 18 朝 共青团员 学习委员 州级三好学生 延吉市 延吉市第二高级中学 三年九班

20212106 许民昊 男 18 朝 共青团员 学习委员 州级三好学生 延吉市 延吉市第二高级中学 三年十班

20212107 郭人玮 男 17 汉 群众 课代表 州级三好学生 延吉市 延吉市第三高级中学 二年一班

20212108 纪航 男 17 汉 群众 课代表 州级三好学生 延吉市 延吉市第三高级中学 二年十一班

20212109 王然 女 17 汉 共青团员 团委副书记 州级三好学生 延吉市 延吉市第三高级中学 二年三班

20212201 张婷婷 女 17 汉 团员 学习委员 州级三好学生 珲春 珲春市第一高级中学 三年十八班

20212202 陆林 男 17 汉 团员 班长 州级三好学生 珲春 珲春市第一高级中学 二年十八班

20212203 郗一鸣 女 16 汉 团员 数学、物理科代表 州级三好学生 珲春 珲春市第一高级中学 一年一班

20212204 穆悦航 男 17 朝 团员 学习委员 州级三好学生 珲春 珲春市第二高级中学校 二年一班

20212205 柳力桢 男 16 朝 团员 校学生会副主席、班长 州级三好学生 珲春 珲春市第二高级中学校 一年一班

20212301 王译漫 女 16 汉 团员 学习委员 州三好学生 图们 图们市第二高级中学 二年一班

20212401 张源航 女 16 汉 共青团员 学习委员 州级三好学生 敦化 敦化市实验中学校 高二十七班

20212402 王振涛 男 17 汉 共青团员 学习委员 州级三好学生 敦化 敦化市官地中学校 高二一班

20212403 张冬梅 女 20 汉 共青团员 班长 州级三好学生 敦化 敦化市官地中学校 高三四班

20212404 全垣俊 男 17 朝 共青团员 学生会主席 州级三好学生 敦化 敦化市第二中学校 高二二班

20212405 刘思彤 女 17 汉 共青团员 班长 州级三好学生 敦化 敦化市第五中学校 高三四班

20212406 杜雨轩 女 17 满 共青团员 副班长 州级三好学生 敦化 敦化市第五中学校 高二七班

20212407 徐庆元 男 19 汉 共青团员 班长 州级三好学生 敦化 黄泥河镇第二中学校 高三二班

20212408 张韵浛 女 16 汉 群众 学习委员 州级三好学生 敦化 黄泥河镇第二中学校 高一一班

20212409 何 鑫 男 17 汉 共青团员 学习委员 州级三好学生 敦化 大石头镇中学校 高二二班

20212410 赵 蕊 女 17 汉 共青团员 班长 州级三好学生 敦化 大石头镇中学校 高三一班

20212501 金美慧 女 17 朝 团员 学生会副主席、副班长 州级三好学生 龙井市 龙井高级中学 高二五班

20212601 张圣姬 女 17 朝 共青团员 学习委员 州三好学生 和龙 和龙市高级中学校 二年一班

20212602 金恩才 男 18 朝 共青团员 体育委员 州三好学生 和龙 和龙市第一高级中学 三年一班

20212701 陈婷 女 17 汉 团员 学习委员，语文课代表 州三好学生 汪清县 汪清县汪清第六中学 二年四

20212702 徐薪蕙 女 17 汉 团员 团支书 州三好学生 汪清县 汪清县第四中学 二年一

20212703 秋丽娜 女 17 朝 团员 副班长兼学生会会员 州三好学生 汪清 汪清县汪清第二中学 二年一

20212801 刘志鹏 男 17 汉 团员 学生会卫生部长 州三好学生 安图 安图二中 二年三班

20212802 李恩英 女 18 朝 团员 团书记 州三好学生 安图 安图二中 二年一班

20212803 陈思妤 女 16 汉 团员 组长 州三好学生 安图 安图一中 一年八班

20212901 金俊辉 男 17 朝 共青团员 班级团支部书记 州三好学生 延边 延边第一中学 2 年 1 班

20212902 金智慧 女 17 朝 共青团员 班级学习委员 州三好学生 延边 延边第一中学 2 年 9 班

20212903 权铃舒 女 17 朝 团员 宣传委员 州三好学生奖 延边州 延边二中 3年 16 班

20212904 金泰羽 男 18 朝 团员 校学生会组织部部长 三好学生 州级 延边二中 3年 16 班

20212905 李卓芸 女 17 汉 团员 学习委员 州三好学生奖 延边州 延边二中 3年 10 班

20212906 魏新明 男 16 汉 团员 卫生委员 州三好学生 延边州 延边二中 2年 15 班

延边州 2020—2021 学年度普通高中州级优秀学生干部名单（15）

项目
编号

姓名
性
别

年
龄

民
族

政治
面貌

担任职务 荣誉称号 地区 学校 年班

20213101 安栋晖 男 17 朝 共青团员 学习委员 州优秀学生干部 延吉市 延吉市第一高级中学 三年一班

20213102 徐李晶 女 18 朝 共青团员 副班长 州优秀学生干部 延吉市 延吉市第二高级中学 三年三班

20213103 胡梓康 男 17 汉 共青团员 学生会主席 州优秀学生干部 延吉市 延吉市第三高级中学 二年三班

20213201 霍佳悦 女 18 汉 团员 团支书 州级优秀学生干部 珲春 珲春市第一高级中学 三年二班

20213202 朴洙莹 女 17 朝 团员 校学生会学习部长 州级优秀学生干部 珲春 珲春市第二高级中学校 二年一班

20213301 朴健宇 男 19 朝 共青团员 学生会主席、班长 州级优秀学生干部 图们 图们市第一高级中学 三年二班

20213401 岳芷伊 女 16 汉 共青团员 班长 州级优秀学生干部 敦化 敦化市实验中学校 2年 21 班

20213402 崔传朋 男 19 汉 共青团员 班长 州级优秀学生干部 敦化 敦化市官地中学校 二年三班

20213403 胡世俊 男 17 汉 共青团员 副班长 州级优秀学生干部 敦化 敦化市第五中学校 二年四班

20213501 丁宇彤 女 17 汉 团员 学生会副主席 州级优秀学生干部 龙井市 龙井市第三中学 二年三班

20213601 于诺 女 17 汉 共青团员 班长 州优秀学生干部 和龙 和龙市第一高级中学 三年八班

20213701 张世杰 男 17 满 团员 班长 学生会主席 州优秀学生干部 汪清县 汪清县汪清第四中学 二年七班

20213801 山雨涵 女 18 汉 团员 班长 州优秀学生干部 安图 安图一中 二年一班

20213901 金靖 女 17 朝 共青团员 学生会主席 州优秀学生干部 延边 延边第一中学 二年五班

20213902 滕濮泽 男 17 汉 团员 班长 州优秀学生干部 延边州 延边二中 2年 16 班